l’occupazione dell’area demaniale è in atto già dall’anno 2015 , e pertanto il Sig. Lombardi Danilo, 
(codice Soggetto 393687) è tenuto al pagamento dell’indennizzo relativo all’occupazione pregressa 
sine titulo, determinato ai sensi dell’art. 1bis, comma 4, della L.R. 12/2004 s.m.i., pari ad Euro 
2.656,00 (duemilaseicentocinquantasei/00) relativo agli anni 2015/2025 (7/12 del 2025); 

- il canone annuo per l’anno 2025 è determinato in Euro 91,00 (novantuno/00) (calcolato nella 
misura di 5/12 di € 218,00), ai sensi della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 
17/12/2018, aggiornata con D. D. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024; 

- l’importo del deposito cauzionale da corrispondere è determinato in Euro 436,00 
(quattrocentotrentasei/00) pari a due annualità del canone; 

Dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle 
entrate in conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla 
piattaforma PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica